UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 04/2018

Seleção de Candidatos para Mestrado e Doutorado:

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais (PPCEM) da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), juntamente com a Comissão de Seleção, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da PROVA ESCRITA da seleção de Mestrado e Doutorado, no

referido programa, Edital 04/2018.

RESULTADO PRELIMINAR – PROVA ESCRITA

DOUTORADO

Número Nome Situação

25349 AGNES LILIANE LIMA SOARES DE SANTANA APROVADO

25800 ALEX BACKER FREIRE BENTO REPROVADO

25647 ALINE KARLA BARBOSA DA SILVA REPROVADO

25702 ALINE MICHELLY DO NASCIMENTO APROVADO

25765 AMANDA DAYANE DA COSTA MARTINS REPROVADO

25649 ANDERSON EZEQUIEL SILVA REPROVADO

25718 ARIELMA MARQUES DOS SANTOS APROVADO

25812 CARMONIZIA DA SILVA FREIRE REPROVADO

25342 CHRYSTIANO ARAUJO FERREIRA APROVADO

25642 FABLICIANE FINIZOLA COSTA REPROVADO

25758 FELIPE PEIXOTO MANGUEIRA BATISTA APROVADO

25791 INGRID KELLEN DE LIMA PEREIRA RODRIGUES REPROVADO

25523 JOSIVAN SILVA DA PAZ AUSENTE

25328 JUSSIÊ UBALDO DA SILVA APROVADO

25664 LUDMILA MARTINS DE ARAUJO REPROVADO

25455 MARCOS AURÉLIO PEREIRA SANTANA REPROVADO

25413 MARIA RAQUEL ANDRADE FELIX REPROVADO

25369 NATÁLIA FERNANDA INOCÊNCIO SILVA REPROVADO

25490 POLIANA SOARES MARTINS REPROVADO

25568 RENNAN JACKSON FERREIRA MACEDO AUSENTE

25731 TIAGO HENRIQUE VERCOSA DE LIMA AUSENTE

MESTRADO

Número Nome Situação

25558 ANA AMELIA DE ARAGAO SEIXAS APROVADO

25567 ANANDA KAROLINE CAMELO DE ALBUQUERQUE APROVADO

25326 BLACKHERMON RODRIGUES DE MEDEIROS APROVADO

25613 BREMMER CARNEIRO CAVALCANTE SOUTO APROVADO

25728 BRUNA LAIS NASCIMENTO LIMA AUSENTE

25524 CARLOS EDUARDO GOMES REPROVADO

25469 CAROLINA DALVA DUTRA MONTEIRO DA SILVA REPROVADO

25786 ELIZAMA ROSA DE LIMA AUSENTE

25531 ESTER BARBOSA DE MELO CAVALCANTI AUSENTE

25742 FELIPE BELCHIOR CALHEIRO GOMES REPROVADO

25634 FERNANDA DE JESUS BARRETO REPROVADO

25296 FIAMA MARIA VIEIRA APROVADO

25515 GABRIELLA MOREIRA CAMPOS REPROVADO

25299 HARLAN ELLISON ARAÚJO DE SOUSA AUSENTE

25311 HENRIQUE PEREIRA CARDOSO APROVADO

25657 HOSMINA SABRINA LINS DE ALBUQUERQUE REPROVADO

25561 IANKA MAYSA MARIA TETEO DA SILVA REPROVADO

25315 IGOR LIMA ARAÚJO REPROVADO

25439 ITAMIRA RAQUEL SANTOS VIRGINIO APROVADO

25287 JENNYFER SCARLET CLEMENTINO LEITE REPROVADO

25597 JESSIKA HELLEN TEIXEIRA DE SOUSA LIMA REPROVADO

25814 JOYCE DE LACERDA DINIZ RODRIGUES AUSENTE

25322 JULLYANI MENDES DUARTE DA SILVA APROVADO

25555 KLIVIA PRICILLIA DE VASCONCELOS MELO APROVADO

25819 LILIAN DEYSE PINTO DA SILVA REPROVADO

25584 LUCIANA DE LIRA AVELINO REPROVADO

25338 LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO FILHO APROVADO

25405 MARCONDES DE OLIVEIRA PORANGABA AUSENTE

25361 MARCUS VINICIUS MESQUITA BELTRÃO FILHO APROVADO

25671 MARIA LAIZ DE FATIMA CABRAL PONTES REPROVADO

25289 MICHEL RAIMUNDO DE BRITO4 APROVADO

25423 NIGÉRIO DOS SANTOS SOUSA APROVADO

25541 OLÍVIA BEZERRA DE MACÊDO APROVADO

25784 POLLIANNA JESUS DE PAIVA MENDES GODOI REPROVADO

25614 RAFAEL BARBOSA CASTOR APROVADO

25782 ROCHANNA ALVES SILVA DA ROCHA REPROVADO

25755 SARAH MAIA DE VASCONCELOS TAVARES AUSENTE

25370 SUELLEN VELOSO CÔRTE REAL COUTINHO APROVADO

25772 TAINARA PEDROSA DE LIMA AUSENTE

25708 THALES FILIPE BARBOSA DE MOURA AUSENTE

25417 THIAGO VIRGILIO LIMA BRITO REPROVADO

25651 TIAGO FRANCA DE CARVALHO REPROVADO

25339 TIAGO GALDINO CABRAL SANTOS REPROVADO

25693 WÊNNYA JOYCE CARNEIRO RODRIGUES RAMALHO APROVADO

Situação “APROVADO”: classificado para a segunda etapa do processo seletivo;

Situação “REPROVADO”: eliminado do processo seletivo por obter nota inferior a 7,0;

Situação “AUSENTE”: eliminado do processo seletivo por faltar a prova escrita.

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2019.